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İmal Tarihi: (Baskı veya damga ile ay ve yıl olarak)
Son kullanma tarihi: (Ay ve yıl olarak)
Şarj numarası: (damga)
Ruhsatname tarihi ve numarası:  08.05.2023/12780

KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR    

Bitki Adı Zararlı Organizma Adı Uygulama Dozu 
ve Dönemi

Son Uygulama 
ile Hasat 

Arasındaki 
Süre

Kahverengi Pas   
(Puccinia recondita tritici) 50 ml/da 56 gün 

BUĞDAY
Tahıl Küllemesi 
(Erysiphe graminis f.sp. tritici) 50 ml/da 56 gün

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI
Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir
miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile
doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave
edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama
tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki
koruma ürününü aynı gün içinde kullanınız.

KALİBRASYON 
Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır.
Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım
miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya
az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ 
Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin
deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra
karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarının yıkanmasını
sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama
suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

Zucradex®
Emülsiye Olabilen Konsantre (EC)

Grubu  C3:11 G1:3 FUNGİSİT (Mantar İlacı)
100 g/L Pyraclostrobin + 100 g/L Flutriafol + 50 g/L Penconazole

 Önce etiketi okuyunuz.
 Evde kullanmayınız.
 Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
 Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz,

sigara kullanmayınız.
 Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
 İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve

tavsiye edildiği dozda kullanınız. 

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI
KESİNLİKLE YASAKTIR.

KULLANILAN ÜRÜNÜN BOŞ AMBALAJLARININ İÇİNE ¼ ’ÜNE KADAR TEMİZ SU 
KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU UYGULAMA TANKINA 

BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ 3 KEZ TEKRARLAYINIZ.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ
Baş dönmesi ve baş ağrısı, halsizlik, mide bulantısı, kusma, ishal, vücut hareketlerinde
dengesizlik, nefes darlığı, tükürük, kas spazmları, ve artan vücut ısısı görülebilir. Gözler,
burun, boğaz ve deride tahriş yapabilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ
Solunması halinde: Gelişmekte olan herhangi bir hassasiyet belirtisi durumunda, daha
fazla maruziyetten kaçınılmalıdır. Zarar gören kişiyi açık havaya çıkarın ve rahat nefes
alabileceği pozisyonda olmasını sağlayın. Solunum yollarının açık kalmasını sağlayın.
Şüphe durumunda, derhal tıbbi yardım alın.
Yutulması halinde: Bilinci kapalı olan kişiye asla ağızdan bir şey vermeyin. Sağlık
personeli tarafından belirtilmedikçe kusturmaya çalışmayın. Hemen tıbbi yardım alın.
Cilt ile teması halinde: Cilt ile teması halinde, bulaşan giysiyi hemen çıkarın ve bol
miktarda su ile hemen yıkayın. Bol sabun ve su ile yıkayın. En az 15 dakika yıkamaya
devam edin. Belirtiler yıkamadan sonra oluşursa derhal tıbbi yardım alın. Kirlenmiş
giysilerinizi yeniden kullanmadan önce yıkayın. Şüphe durumunda, derhal tıbbi yardım
alın.
Göz ile teması halinde: Kontakt lens, varsa ve çıkarması kolaysa, çıkarın. Sürekli
durulayın. En az 10 dakika boyunca suyla yıkayın. Gözlerinizi ovmayın. Yıkamadan sonra
tahrişin devam etmesi halinde tıbbi yardım alın.
ANTİDOTU VE TEDAVİSİ
Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır. Yutulması halinde, mide
muhteviyatının solunum yoluna kaçmamasına özen göstererek mideyi yıkayınız veya
aktif kömür uygulanmalıdır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL: 114

Net miktarı: (kg veya L)
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Flutriafol, Pyraclostrobin, Penconazole, Ksilen,

ZARARLILIK İŞARETLERİ

        
UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ (H)
H226 Alevlenir ve sıvı buhar.
H332 Solunması halinde zararlıdır.
H315 Cilt tahrişine yol açar.
H318 Ciddi göz hasarına yol açar.
H361 Doğmamış çocukta hasara yol açma veya üremeye zarar verme 

şüphesi var.
H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ (P)
P201 Kullanmadan önce özel talimatları okuyun.
P210 Isıdan/ kıvılcımdan/ alevden/ sıcak yüzeylerden uzak tutun. –

Sigara içilmez.
P241 Patlamaya dayanıklı elektrikli malzeme kullanın.
P242 Sadece ateş almayan aletler kullanın.
P261 Buharını/ spreyini solumaktan kaçının.
P264 Elleçlemeden sonra kirlenmiş cildi iyice yıkayın.
P271 Sadece dışarıda veya iyi havalandırılan bir alanda kullanın.
P273 Çevreye verilmesinden kaçının.
P280 Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz

koruyucu kullanın.
P370 + 
P378

Yangın durumunda: Söndürme için köpük, karbon dioksit,
kuru toz veya su sisi
Kullanın.

P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için,

kullanma talimatlarına uyun.



Rev.003-0924                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Sayfa 2 / 2

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ 
Buğday – Tahıl Küllemesi: Yeşil aksam veya tohum ilaçlaması şeklindedir. 
Külleme hastalığının belirtileri uygun koşullarda her yıl görülebilir. Bu nedenle
iklim koşulları dikkate alınarak hastalığın seyri izlenmeli, hastalığın bitkinin üst
tarafına doğru ilerlediği durumlarda üst yaprakların özellikle bayrak yaprağının
hastalıkla bulaşmasını engellemek amacıyla yeşil aksam ilaçlamasına
başlanmalıdır. Yeşil aksam ilaçlamaları bütün deneme alanında tekdüze dağılım
sağlayacak veya doğru ilaçlama yapabilecek uygun bir alet veya makine ile
yapılmalıdır. Yeşil aksam ilaçlamasında yapraklar ilaçlı su ile tamamen
kaplanacak şekilde yapılmalıdır. 
Buğday – Kahverengi Pas: Pas hastalığının erken dönemde alt yapraklardaki
belirtileri her yıl görülebilir. Bu nedenle iklim koşulları dikkate alınarak (% 90
orantılı nem ve 15-20°C sıcaklık) hastalığın seyri izlenmeli, hastalığın bitkinin
üst tarafına doğru ilerlediği durumlarda üst yaprakların özellikle bayrak
yaprağının hastalıkla bulaşmasını engellemek amacıyla yeşil aksam
ilaçlamasına başlanmalıdır. 
İklim koşulları hastalığın gelişmesine uygun gidiyorsa ve epidemik bir durum
olasılığı varsa, kullanılan ilacın etki süresine göre ilaçlama tekrarlanabilir. 
Tahıl Pas hastalıklarında hasada bir ay kala bitki olgunlaşma dönemine
girdiğinden dolayı ilaçlama yapılmamalıdır. Pas etmenlerine karşı yeşil aksam
ilaçlaması yapılır. Yaprakların ve sapın yüzeyi ilaçlı su ile kaplanacak şekilde
ilaçlama yapılmalıdır. 

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ: Zucradex adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına
göre Grup C3:11 ve G1:3 olarak sınıflandırılmış bir fungisittir. Aynı etki
mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları,
direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek
için Zucradex’nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama
sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise farklı
etki mekanizmasına sahip (Grup C3:11 ve G1:3 harici) bitki koruma ürünleri
kullanılmasına özen gösteriniz. 

KARIŞABİLİRLİK DURUMU: Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılmaz. 

Zucradex®
Emülsiye Olabilen Konsantre (EC)

Grubu  C3:11 G1:3 FUNGİSİT (Mantar İlacı)
100 g/L Pyraclostrobin + 100 g/L Flutriafol + 50 g/L Penconazole

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI
KESİNLİKLE YASAKTIR.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL: 114

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR
- Bitki koruma ürününü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz. 
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız. 
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız. 
- Balıklar için zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız. 
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
-

DEPOLAMA DURUMU: Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında
açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel,
kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir
değişiklik olmaz. 

FİRMA BEYANI: Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile, imalatçılar bitki
koruma ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar bitki koruma
ürünlerinin bitki koruma ürünlerinin hatalı depolaması veya tavsiyelere
uymadaki eksiklikler neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul
etmezler.

RUHSAT SAHİBİ FİRMA
Agrobest Grup Tar. İl. Toh. İml. İth. İhr. San. Tic. A.Ş.

Kemalpaşa O.S.B. Mahallesi Kazım Karabekir Cad. No:61 Kemalpaşa/İZMİR
Tel: 0232 877 17 70, Fax: 0232 877 17 71

www.agrobestgrup.com

ÜRETİM TESİSİ
Agrobest Grup Tar. İl. Toh. İml. İth. İhr. San. Tic. A.Ş.

Organize Sanayi Bölgesi Organize Sanayi Bulvarı No:25 Salihli/MANİSA          
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